
BUS 16-17-18         

Mas Panxet 17:50 

Pins Manous 17:52 

Gasolinera 17:56 

Esplai Tarragoní 17:59 

El Médol 18:00 

Cinc Estrelles 18:02 

Mas del Cosme 18:06 

Mas Gerembí 18:08 

Santa Tecla 18:11 

Sant Roc 18:13 

Mas Vilet 18:21 

Coll de Tapioles 18:23 

Mas Blanc 18:25 

Parc de Llevant 18:30 

Cocons 18:32 

El Catllar 18:38 

La Cativera 18:44 

          
          
          
          
          

El Catllar 1:45 

La Cativera 1:51 

El Catllar 1:57 

Parc de Llevant 2:03 

Cocons 2:05 

Mas Blanc 2:10 

Coll de Tapioles 2:12 

Mas Vilet 2:14 

Mas del Cosme 2:19 

Mas Gerembí 2:21 

Santa Tecla 2:23 

Sant Roc 2:24 

Cinc Estrelles 2:29 

El Médol 2:31 

Esplai Tarragoní 2:33 

Gasolinera 2:37 

Pins Manous 2:42 

 

 

 


